平成 20 年９月３日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役 COO 丸田昭雄

電話番号 03-5402-4111

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 20 年７月４日及び平成 20 年７月 18 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般

募集）及び株式売出し（引受人の買取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出し）と同時

に決議いたしました当社普通株式 24,000 株の第三者割当による新株式発行（第三者割当増資）につきまし

て、割当先である日興シティグループ証券株式会社より発行予定株式数の全株につき申込みを行わず、失権

する旨の通知がありました。

従いまして、当該第三者割当による新株式を発行しないこととなりましたので、お知らせいたします。

以 上